
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 504

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 07:15:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 3993

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 490.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de carne bovina, suína, peixes e aves.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de carne bovina, suína, peixes e aves

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2024 00:00:00 Edital 13/2024 - PE 06/2024 -CARNES Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/504/pstrongregistro-de-preconbsppara-aquisicao-denbspcarne-bovina-suina-peixes-e-avesstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/160afc4fe856fb914e61c8590cb90173.pdf

